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Erkende sociaal ondernemers voor de arbeidsmarktregio’s 
Haaglanden, Zuid-Holland Centraal en Rijnmond  
 

De 27 gemeenten van deze drie arbeidsmarktregio’s zijn:  

Haaglanden 

Delft, Den Haag, Westland Midden Delfland, Rijswijk  

Zuid-Holland Centraal 

Pijnacker-Nootdorp, Lansingerland, Leidschendam-Voorburg Voorschoten, Wassenaar, 

Zoetermeer  

Rotterdam-Rijnmond 

Albrandswaard, Barendrecht, Brielle, Capelle aan den IJssel, Goeree-Overflakkee, 

Hellevoetsluis, Hoeksche Waard, Krimpen aan den IJssel, Maassluis, Nissewaard, Ridderkerk, 

Rotterdam, Schiedam, Vlaardingen, Westvoorne en Zuidplas 

 

Erkende sociaal ondernemers 

1. 2TestIT     2testit.nl 

2. Ampliar     ampliar-uitzendbureau.nl/  

3. AutiTalent    autitalent.nl 

4. Bakkerswerkplaats   bakkerswerkplaats.nl 

5. Bouwerswerkplaats   wijzijnrotterdam.com 

6. Copiatek    copiatek.nl 

7. Ecoware    ecoware.nl 

8. Galileo Academy BV   galileo-academy.nl 

9. Green Star Diensten   greenstardiensten.nl 

10. GreenFox    socialreturn.nu 

11. Groene Bouwhekken   groenebouwhekken.nl 

12. Haagse Zwam    haagsezwam.nl 

13. Heilige Boontjes Koffie bv  heiligeboontjes.com 

14. Juist druk print    juistdrukenprint.nl 

15. Mama Taxi    mama-taxi.com 

16. MEO     wijzijnmeo.nl  

17. Nelis     nelis.company 

18. Puik Werkt B.V.     puikwerkt.nl 

19. Rataplan    rataplan.nl 

20. SDW beheergroep   sdw-rotterdam.nl  

21. Specialisterren    specialisterren.nl 

22. Swink     swink.nl 

23. SWOM     studerenwerkenopmaat.org 

24. Talentfabriek010   talentfabriek010.nl 

25. The Young Digitals   theyoungdigitals.nl 

26. Wear-store    wear-store.nl  

27. Woonwarenhuis de Springplank  despringplank.nu 
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